
ZARZĄDZENIE NR 336/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 19 grudnia 2024  z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2025 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 5 do uchwały nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2025 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 9 do uchwały nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C65908-6376-44CC-A333-EEB111496333. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 134 097,04 8 134 097,04

Drogi publiczne gminne 4 138 338,44 4 138 338,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 158 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 772,71 355 672,71

855 Rodzina 6 907 631,00 6 907 631,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 443 654,02 6 443 654,02

3110 Świadczenia społeczne 5 667 765,95 5 678 656,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 031,00 484 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 192 127,69 9 192 127,69

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 669 548,06 3 669 548,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 000,00

82 695 645,46 82 695 645,46Razem:

-300,00

300,00

0,00

90002

-10 891,00

0,00

0,00

10 891,00

60016

0,00

85502 0,00

0,00

-2 900,00

2 900,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  336/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C65908-6376-44CC-A333-EEB111496333. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 417 088,02 6 417 088,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 310 601,02 6 310 601,02

3110 Świadczenia społeczne 5 664 765,95 5 675 656,95

Zlecone 5 664 765,95 5 675 656,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 155,00 473 264,00

Zlecone 484 155,00 473 264,00

8 073 790,19 8 073 790,19Razem:

-10 891,00

-10 891,00

0,00

85502 0,00

10 891,00

10 891,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz
dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  336/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C65908-6376-44CC-A333-EEB111496333. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 3 130 442,86

3 130 442,86

0490 3 107 156,00

0640 11 171,63

0910 11 413,60

0940 701,00

3 130 442,23

Dział Paragraf Wartość
900 3 669 548,06

3 669 548,06

4010 177 128,72

4040 13 611,04

4100 14 500,00

4110 32 500,62

4120 3 606,78

4210 6 000,00

4260 0,00

4300 3 418 200,90

4360 1 200,00

4430 1 000,00

4610 1 800,00

4710 0,00

3 669 548,06

Plan dochodów z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
DOCHODY

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Razem:

WYDATKI

Rozdział Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  336/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C65908-6376-44CC-A333-EEB111496333. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 336/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

W celu prawidłowej realizacji wykonywanych zadań niniejszym zarządzeniem dokonuje się 

przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w następujących klasyfikacjach: 

- 600 60016 w kwocie 2 900,00 zł (§ 4210 -2900,00; §4300 +2900,00) 

- 855 85502 w kwocie 10 891,00 zł (zadania zlecone - wypłata świadczeń § 4110 -10891,00; 

§3110 +10891,00); 

- 900 90002 w kwocie 300,00 zł (§ 4210 -300,00; §4430 +300,00). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C65908-6376-44CC-A333-EEB111496333. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 336/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


